MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0756/2021 Em 04 de maio de 2021

QUAKA
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara }#\unícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 1422/2021. de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI. informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a solicitação foiatendida. ' ' ' ' '' '

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

/

ALA
Chefe deIGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5V6G7D0A9V4C9E5
		2021-05-11T12:41:03-0300